

Lene Grønvall ApS

Dyrehavevej 11, Ny Nørup, 7182 Bredsten

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 32 84 24 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Lene Grønvall

Lene Grønvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lene Grønvall ApS Dyrehavevej 11 Ny Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 32 84 24 02
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Lene Grønvall
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.593 mod -42.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.124	-11.041
Bruttoresultat	-12.124	-11.041
Andre finansielle indtægter	195.516	79.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	-889	-111.547
Resultat før skat	182.503	-42.904
Skat af årets resultat	-30.910	0
Årets resultat	151.593	-42.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	96.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.904
Disponeret i alt	151.593	-42.904

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.513	21.701
Tilgodehavender i alt	4.513	21.701
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.885.107	2.774.136
Værdipapirer i alt	2.885.107	2.774.136
Likvide beholdninger	16.767	12.957
Omsætningsaktiver i alt	2.906.387	2.808.794
Aktiver i alt	2.906.387	2.808.794
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.717.337	2.621.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.897.637	2.800.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Passiver i alt	2.906.387	2.808.794

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.717.948	52.900	2.895.848
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.904	54.000	-42.904
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.621.044	54.000	2.800.044
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.293	55.300	151.593
	125.000	2.717.337	55.300	2.897.637

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>889</u>	<u>111.547</u>
	<u>889</u>	<u>111.547</u>